
 

 

 

                        Comune di Palma di Montechiaro 

Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

 

n. ______ del______________ 

 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 138 del registro 

  

Data 04/03/2010 

 

Oggetto: Liquidazione fatture alla Ditta VILAS per la fornitura di generi 

alimentari all'Asilo nido comunale. 

 

 

L‟anno duemilanove, il giorno quattro del mese di marzo, alle ore 11:30, nella sua stanza, 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

Visto l‟O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

 

 

 



 

 

Premesso: 

 

 che con Determinazione del Capo Settore n. 292 del 18/06/2008 veniva affidato il servizio di 

fornitura generi alimentari alla ditta VILAS di Angelo Viticchiè; 

 

che con Determinazione n. 259/08 si è provveduto ad impegnare la relativa somma; 

 

viste le fatture: 

 n. 9 del 23/01/2010 di €. 11,80; 

 n. 16 del 23/02/2010 di €. 170,32; 

 n. 28 del 23/02/2010 di €. 155,90; 

 n.31 del 25/02/2010 di €. 93.76, con a margine apposto il visto della coordinatrice dell'Asilo 

nido, attestante l„avvenuta fornitura;  

 

 ritenuto di dover pagare la complessiva somma di €. 331,78 a favore della predetta Ditta; 

 

 vista la regolarità delle fatture; 

 

DETERMINA 

 

 di liquidare le fatture: 

 n. 9 del 23/01/2010 di €. 11,80; 

 n. 16 del 23/02/2010 di €. 170,32; 

 n. 28 del 23/02/2010 di €. 155,90; 

 n.31 del 25/02/2010 di €. 93,76, alla  VILAS di Angelo Viticchiè di Palma di Montechiaro, 

P.I. 01387100850, relative alla fornitura di generi alimentari all‟Asilo nido comunale; 

 

 di emettere mandato di pagamento a favore della stessa Ditta accreditando la somma di €. 

331,78 sul c.c. OMISSIS; 

 

 di imputare la complessiva somma di €. 331,78 sul Cap. 7455  “Spese per l'Asilo nido 

comunale” Imp. n. 22077; 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso dal servizio finanziario per l‟esercizio dei controlli e 

riscontri contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell‟art.184  del D.L.vo 267/2000 

 

 

         Il Capo Settore 

           Dr. Angelo Sardone 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

 

 Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull‟atto, si appone il visto di 

regolarità contabile, ai sensi del 4° comma dell‟art.184 del D.L.vo  267/2000. 

 

    

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         Dott. Rosario Zarbo 


